
Startbereich

Startgelände

1

A

B
C

D
E

H FG
A

B
C

D
E

FGH

	�Effekten Wellen A0 – H7, Effektenabgabe bis spätestens 08.30 Uhr 

	�Effekten Wellen B8 – H28, Effektenabgabe bis spätestens 09.20 Uhr

	Persönliche Zeitmessung durch Chipauslösung auf der Startlinie 

Startfelder

Wellen

Effekten

Toko

WC

Startnummern-Ausgabe
 
Reparaturservice

Isostar / Verpflegung 

Parkplatz Elite 
 
Grossbildschirm 
 
Shuttlebus

Wärmezelt

Information / Rennbüro

Speaker

Sanität

	Engadin Skimarathon

Engadin Halbmarathon

A-H

Zuschauertribüne

St. M
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22
8

16
2

23
9

17
3

24
10

0
26
12

19
5

20
6

27
137

2128
14

15
1

0

0– 
28
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ab	 08.57	 Uhr

Einlass Startbereich

MALOJA STARTGELÄNDE
STARTING AREA

11 | 25

4 | 18


